Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

 «29».08.2019 г. №602
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«29» августа 2019 г. № 602
г. Алатырь

Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») на создание виртуального концертного зала, в рамках регионального проекта «Цифровая культура» национального проекта «Культура» в 2020 году в городе Алатыре

В целях реализации регионального проекта «Цифровизация и формирование информационного пространства в сфере культуры» (Цифровая культура») на территории города Алатыря администрация города Алатыря Чувашской Республики

постановляет:

1. Утвердить План мероприятий («дорожную карту») на создание виртуального концертного зала в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования «Алатырская детская школа искусств» в 2020 году в рамках регионального проекта «Цифровая культура» национального проекта «Культура».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела культуры, по делам национальностей, туризма и архивного дела администрации города Алатыря B.C. Владимирову.
  Глава администрации города Алатыря                                                           В.И. Степанов

Приложение к постановлению администрации города Алатыря

от 29.08.2019г. № 602

План мероприятий («дорожная карта»)
по созданию на базе муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
«Алатырская детская школа искусств» (МБУДО «АДШИ») виртуального концертного зала
в 2020 году в рамках регионального проекта «Цифровая культура» национального проекта «Культура»
	№ п/ п
	Наименование мероприятий
	Ответственный исполнитель
	Срок

реализации мероприятий
	Объем средств, предусмотренный на реализацию мероприятий

	Всего
	в том числе:

	тыс. руб.
	за счет средств федерального бюджета тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Подача заявки на создание виртуального концертного зала в большом зале МБУДО «АДШИ»
	Отдел культуры по делам

национальностей, туризма и архивного дела
	2019 г.

	2.
	Закупка монтаж и установка оборудования для виртуального концертного зала в МБУДО «АДШИ»
	МБУДО «АДШИ»
	2020 г.
	1000,0
	1000,0